檔　　號：

保存年限：

台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會     函

                            地  址：雲林縣虎尾鎮博愛路60號
 信  箱：huwei60@yahoo.com.tw

電  話：(05)633-7500傳  真：(05)632-5850
 聯絡人：許紋槇
受文者：各縣市不動產仲介經紀商業同業公會

速    別：
發文日期：100年4月18日

發文字號：省不動產(100)字第011號
附    件：會員代表名冊
主旨：敬請代為收取全聯會100年度會員代表會費。

說明：
1、 全聯會會員代表會費每人每年新台幣伍仟元整。

2、 請各公會統一收齊並直接交全聯會。
3、 請貴公會將推派至全聯會代表名冊填妥回傳至（05）632-5850或

電洽（05）633-7500許秘書謝謝！
4、 匯款方式：

A 滙款：請以公會名稱匯款，勿以個人名義匯款！
銀行：台灣銀行－城中分行

帳號：045001126588

戶名：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會楊耀龍
B即期支票：

抬頭：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會楊耀龍

郵寄：100台北市林森南路10號2樓之1